Rama Judicial

Repuiblica de Colombia

ESTADO No. 011

RAD.

2021.00007
2019-00010
2019-00154

2020-00113

CLASE DE PROCESO

VERBAL
EJECUTIVO
VERBAL

VERBAL

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

SIXTO TULIO DIAZ CAVIEDES

FABIAN LEONARDO SANCHEZ
PEREZ y OTROS
LILIANA CAROLINA DURAN
BARBOSA
ASTRID DE LA TORCOROMA
GANDUR NUMA y OTROS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA, N. S.

LISTADO DE ESTADO CGP
FECHA PUBLICACION: 03/05/2021

DEMANDADO ACTUACION

JAIRO ROJAS CONZALEZ y

PERSONAS INDETERMINADAS SERECHAZO LA DEMANDA
WILSON SANCHEZ LOZADA SE SENALO FECHA PARA AUDIENCIA

SOCIEDAD CONSTRUCCIONES Y

URBANIZACIONES LG SAS SE SENALO FECHA PARA AUDIENCIA

GERMAN DUQUE TORRADO SE ADMITIO DEMANDA

FECHA AUTO

30-05-2021
30-05-2021
30-05-2021

30-05-2021

CUAD.

UNO
UNO
UNO

UNO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 03/05/2021, A LAS 8:00 AM

(P a
A

MARIA ALEJANDRA PELAEZ SUESCUN

SECRETARIA

Pagina 1



