

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCAÑA, N. S. LISTADO DE ESTADO CGP

**ESTADO No. 011 FECHA PUBLICACIÓN:** 03/05/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021.00007	VERBAL	SIXTO TULIO DIAZ CAVIEDES	JAIRO ROJAS CONZÁLEZ y PERSONAS INDETERMINADAS	se rechazó la demanda	30-05-2021	UNO
2019-00010	EJECUTIVO	FABÍAN LEONARDO SÁNCHEZ PÉREZ y OTROS	WILSON SÁNCHEZ LOZADA	SE SEÑALÓ FECHA PARA AUDIENCIA	30-05-2021	UNO
2019-00154	VERBAL	LILIANA CAROLINA DURÁN BARBOSA	SOCIEDAD CONSTRUCCIONES Y URBANIZACIONES LG SAS	SE SEÑALÓ FECHA PARA AUDIENCIA	30-05-2021	UNO
2020-00113	VERBAL	ASTRID DE LA TORCOROMA GANDUR NUMA y OTROS	GERMAN DUQUE TORRADO	SE ADMITIÓ DEMANDA	30-05-2021	UNO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 03/05/2021, A LAS 8:00 A.M

MARÍA ALEJANDRA PELÁEZ SUESCUN SECRETARIA